Příslušenství k hadicím / Plastikářské rychlospojky / ESHT - DN 9 se zajištěním
ESH*AAB ** - Rychl. Dn 9 s vnějším závitem a ventilem (zajištění i
bez)
Kód produktu: 30101
Výrobce: LÜDECKE
Pracovní teplota: -20°C až +200°C
Materiál produktu: Mosaz MS 58/materiál 2.0401
Materiál těsnění: Viton
Norma výrobku: ISO 228, REACH, RoHS
Médium: Vzduch, voda, olej, vakuum
Použití produktu: Plastikářské stroje a formy s vedením horké
a studené vody nebo temperovacích olejů
Rychlospojky určené pro plastikářské stroje a formy s
volným průchodem. Pro aplikace udržení stále teploty
horkou a studenou vodou, popřípadě temperovacím olejem.
Kompatibilní s Hasco Z8. Mosazné tělo a objímka, vnitřní
část z nerezové oceli, těsnění viton. Rychlospojka Plastik Dn
9 s přímým vnějším závitem bez ventilu, vnitřní kužel DIN
3863. Rozměr vsuvek (Čep) u DN 9 mm série ESH je všude 13
mm. Položky s písmenem S na konci kódu mají v tabulce
označení "zajištění".
Varianty zboží
Objednací kód DN Vnější
závit
Provozní
tlak
Ventil Šestihran Délka
závitu
Typ Kóta
B
Mj Vaše cena
bez DPH
Sklad
ESH14AAB 9 mm G 1/4" 15 bar ANO 22 9 mm -- 52 ks 404,00 Kč
ESH1415AAB 9 mm M14x1,5 15 bar ANO 22 9 mm -- 52 ks 404,00 Kč
ESH38AAB 9 mm G 3/8" 15 bar ANO 22 9 mm -- 52 ks 404,00 Kč
ESH12AAB 9 mm G 1/2" 15 bar ANO 24 10 mm -- 57 ks 437,00 Kč
ESH12ALAB 9 mm G 1/2" 15 bar ANO 24 14 mm -- 57 ks 463,00 Kč
ESH38ALAB 9 mm G 3/8" 15 bar ANO 22 13 mm -- 56 ks 416,00 Kč
ESH1615AAB 9 mm M16x1,5 15 bar ANO 22 9 mm -- 52 ks 404,00 Kč
ESH12AABS 9 mm G 1/2" 15 bar ANO 24 10 mm Zajištění 57 ks 526,00 Kč
ESH14AABS 9 mm G 1/4" 15 bar ANO 22 9 mm Zajištění 52 ks 507,00 Kč
ESH12ALABS 9 mm G 1/2" 15 bar ANO 24 14 mm Zajištění 57 ks 554,00 Kč
ESH38ALABS 9 mm G 3/8" 15 bar ANO 22 11 mm Zajištění 52 ks 508,00 Kč
ESH38AABS 9 mm G 3/8" 15 bar ANO 22 9 mm Zajištění 52 ks 494,00 Kč
ESH1615AABS 9 mm M16x1,5 15 bar ANO 22 9 mm Zajištění 52 ks 494,00 Kč
ESH1615ALABS 9 mm M16x1,5 15 bar ANO 22 9 mm Zajištění 52 ks 508,00 Kč